
Decyzja nr 9/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Henryków z dnia 16.04.2025 r. 
w sprawie skróconego czasu pracy w dniu 18 kwietnia 2025 r. 

Znak: NK.151.1.2025.D 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U 
2024r., poz. 530 z późn. zmianami) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasów Państwowych, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie art. 130 
§ 3 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U z 2025r., poz. 277), postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

1. W dniu 18 kwietnia 2025 roku, czas pracy każdego pracownika, bez względu 
na obowiązujący go wymiar czasu pracy zawarty w umowie o pracę, zostaje 
skrócony o 3 godziny, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia za czas 
nieprzepracowany w związku ze skróceniem czasu pracy w ww. zakresie. 

§ 2. 

1. Wobec postanowień § 1 - miesięczny wymiar czasu pracy w kwietniu 2025r. 
dla pracownika zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy będzie wynosił: 

• 165 godzin 
§ 3. 

1. Niezależnie od postanowień § 1 - w stosunku do pracowników korzystających 
w dniu 18 kwietnia 2025 r. z urlopów wypoczynkowych, stosownie do art. 154 
(2) § 2 Kodeksu pracy - jeden dzień urlopu (nawet przypadający w dniu 
wskazanym w § 1) odpowiada 8 godzinom pracy. 

2. Pracownikom, którzy korzystają z uprawnień do przerw w pracy na karmienie 
dziecka piersią, w dniu 18 kwietnia 2025 r. przysługiwać będą dwie półgodzinnie 
przerwy. 

3. W przypadku korzystania w dniu 18 kwietnia 2025 r. z opieki na dziecko do lat 
14, rozliczenie czasu wolnego od pracy z powyższego tytułu, jest zależne od 
treści złożonego przez pracownika wniosku. Jeżeli pracownik korzysta z opieki 
godzinowej, to czas ten zostanie rozliczony odpowiednio do faktycznej liczby 
godzin, natomiast jeżeli pracownik zadeklarował korzystanie z opieki w dniach, 
wówczas czas zostanie rozliczony jako 1 dzień. 

§ 4. 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 



§ 5. 

Ogłoszenie decyzji nastąpi poprzez podanie jej do ogólnej wiadomości pracownikom 
Nadleśnictwa Henryków, w tym poprzez pocztę elektroniczną. 


